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MÜCBİR SEBEP İLANI 

 

Aşağıda linkleri paylaşılan 518 sayılı VUK Genel Tebliği ve GİB duyurusuna göre; 

belirlenen sektörler için Koronavirüs (COVID-19) salgını kapsamında 1/4/2020 ila 

30/6/2020 tarihleri arasında mücbir sebep ilan edilmiştir. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/03/20200324M1-4.htm 

 

https://www.gib.gov.tr/koronavirus-salginindan-etkilenmeleri-nedeniyle-beyanlari-

uzatilarak-odemeleri-ertelenen-mukellefler 

 

Kapsamdaki mükelleflerin beyanname ve bildirim sürelerine 3 ay, ödeme 

sürelerine 6 ay eklenmiştir. 

 

Kapsamdaki mükellefler aşağıda sıralanmış olup, GİB duyurusunda konunun 

açıklamalarına yer verilmiştir. Bununla birlikte bir çok ayrıntı henüz belirlenmemiş olup 

önümüzdeki birkaç haftalık süreçte belirleneceğini beklemekteyiz. Bu açıklamalar 

geldikçe yeni sirkülerler ile mükelleflerimiz bilgilendirilecektir. 

 

a) Ticari, zirai ve mesleki kazanç yönünden gelir vergisi mükellefiyeti bulunan 

mükellefler 

 

b) Koronavirüs salgınından doğrudan etkilenen ve ana faaliyet alanı itibarıyla; 

alışveriş merkezleri dahil perakende, sağlık hizmetleri, mobilya imalatı, demir çelik ve 

metal sanayii, madencilik ve taş ocakçılığı, bina inşaat hizmetleri, endüstriyel mutfak imalatı, 

otomotiv imalatı ve ticareti ile otomotiv sanayii için parça ve aksesuar imalatı, araç kiralama, 

depolama faaliyetleri dahil lojistik ve ulaşım, sinema ve tiyatro gibi sanatsal hizmetler, 

matbaacılık dahil kitap, gazete, dergi ve benzeri basılı ürünlerin yayımcılık faaliyetleri, tur 

operatörleri ve seyahat acenteleri dahil konaklama faaliyetleri, lokanta, kıraathane dahil 

yiyecek ve içecek hizmetleri, tekstil ve konfeksiyon imalatı ve ticareti ile halkla ilişkiler dahil 

etkinlik ve organizasyon hizmetleri sektörlerinde faaliyette bulunan mükellefler 

 

c) Ana faaliyet alanı itibarıyla İçişleri Bakanlığınca alınan tedbirler kapsamında geçici 

süreliğine faaliyetlerine ara verilmesine karar verilen işyerlerinin bulunduğu sektörlerde 

faaliyette bulunan mükellefler 

 

 

Saygılarımızla. 
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